
  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 059 del Registro Deliberazioni 

del 11.06.2010  

 
 

OGGETTO Corresponsione indennità di risultato ai Responsabili di Servizio.- 
 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno UNDICI del mese di GIUGNO alle ore 13,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X   
PAU Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 4 1 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Premesso che: 
- con appositi Decreti Sindacali, si individuarono quali responsabili dei Servizi i Sigg: 

- Giuseppe Antonio Pallotti – Responsabile Servizio Tecnico 
- Maria Paola Deriu – Responsabile Servizio Amministrativo-Economico Finanziario 

 
- con i suddetti Decreti si attribuirono ai predetti Responsabili dei Servizi le Indennità di Posizione, in 
base alla normativa vigente ad al vigente C.C.N.L., nelle seguenti misure: 
          - Giuseppe Antonio Pallotti……… € 6.198,00 
          - Maria Paola Deriu………………. € 5.691,45 
 
Visto il vigente C.C.N.L., in cui si prevede che i Comuni privi di dirigenza oltre a stabilire il valore 
economico delle predette Indennità di Posizione, stabiliscono anche quello delle Retribuzioni di 
Risultato, che può variare da un minimo del 10% ad un massimo del 25% della retribuzione di 
posizione attribuita; 
 
Visto il verbale del Nucleo di Valutazione n. 1 del 01.06.2010; 
 
Dopo opportuna discussione; 
 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile sotto il profilo tecnico ex art. 49 del D.L.gs n. 
267/2000; 
 
Con votazione unanime resa nelle forme di legge 
 
 

DELIBERA  
 
 
Prendere atto del verbale del Nucleo di Valutazione n. 1 del 01.06.2010; relativo alla valutazione del 
Personale-Posizione Organizzativa del Comune di Villaurbana per l’anno 2009; 
 
Stabilire l’indennità di risultato da attribuire ai Responsabili nella misura risultante dal verbale 
predetto, che si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale Allegato A); 
 
Dare atto che le risorse finanziarie risultano iscritte nel documento contabile in corso C/R; 
 
Dare atto che il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà alla liquidazione delle somme 
spettanti. 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva. 
 

 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
15.06.2010  al  30.06.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  15.06.2010 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
15.06.2010  al  30.06.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  15.06.2010 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  15.06.2010 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


